
 

 

22,000 

83 株式会社ハニーズホールディングス 

小売業 企画専門職・事務職 いわき市 

ハニーズグループは、いわき市に本社を置き、「高感度・高品質・リーズナブルプライス」をキ

ーコンセプトとして掲げ、10 代から 60 代にわたる幅広いお客様を対象に婦人服および服

飾雑貨の企画・製造・販売事業（SPA）を行っています。全ての従業員がお客様と誠実に向

かい、高い満足を得ていただけるよう取り組んでいます。 

幅広い世代に愛されるいわき市発のアパレル企業です！ 

グループ会社の経営管理、婦人衣料および服飾雑貨の企画ならびに卸売業 等 

971-8141 1978 

356,600 

5,770,100 

福島県いわき市鹿島町走熊字七本松 27-1 

 □ □ □ 

https://www.honeys.co.jp/ 

幅広い層を対象としたファッションを展開。ト

レンドを素早くキャッチし、お客様のニーズに
お応えしています。独自の SPA システムや効
率的な物流システムで、低価格で高品質な商

品をタイムリーにお届けしています。 

「育児・介護短時間勤務制度」や「保育料補助制
度」といった、一人一人のライフプランに寄り
添った福利厚生を設けています。女性のイメー

ジが強いかもしれませんが、性別に関係なくキ
ャリアアップが図れる会社です。 

当社は国内外に子会社を持つ東証プライム上
場企業です。縁の下の力持ちとして職場を支え
る重要な役割を担います。この仕事で得られる

やりがいと多くの経験は、あなたのキャリアに
大きな価値をもたらすはずです！ 

自分で壁をつくらず、やる気を持って自身の成長を求め続ける方 

114 

新入社員研修、外部セミナー等 

年次有給休暇、慶弔、特別 他 社員割引、財形貯蓄、社員持株会、選択制確定拠出年金 他 

有休は半日や時間単位での取得が可能。リフレッシュ休暇 

○ ○ ○ 

0 0 0 

4 

4 

7 4 

4 7 

0 1 0 

13.8 

42.1 

13.6 

2.2 

6 

12.5 

51.2 

0 

□ ■ ■ 

■ □ 

仕入に関する請求書をチェックし、シス

テムに入力する業務を行っています。商

品のほとんどが海外の工場で作られて

いるため、届く書類も英語表記だった

り、ドルや中国元での入力作業もありま

す。必要に応じて社内外とやり取りをし

ながら、正しい内容で処理を行うよう努

めています。 

地元で事務の仕事をしたいと考えてい

て、就活を本格的に始める少し前に当社

経理部のインターンシップに参加しまし

た。その中で、経理という仕事がどのよ

うなものなのか知ることができました。

何より、経理部の皆さんが優しく丁寧に

教えてくださり、私も一緒に働きたいと

思いました。 

経理部は会社の数字を固めるという役

割を担っており、支払やその前段階の確

認作業などを滞りなく行う必要がある

為、時間に追われることが多い部署で

す。大変な時期もありますが、無事に終

えた時に大きな達成感を感じることがで

きます。 

2023 経理部 

自分の将来を決める大事な就職活動、不安があるかと思います

が、会社説明会に参加し、様々な企業と人に出会うことで明確

なビジョンが見えてくるはずです。 

0246-29-1117 

実施予定なし 人事部 半谷 

□ 

200,000 

22,000 

222,000 

185,000 

22,000 

207,000 

185,000 

207,000  

ハニーズホールディングス本社 

（来年度賃上げ実施予定） 

6408 5746 662 

17:45 08:45 


