

業種 小売業

募集職種 企画専門職・事務職

就業予定地 いわき市

幅広い世代に愛されるいわき市発のアパレル企業です！

ハニーズグループは、いわき市に本社を置き、「高感度・高品質・リーズナブルプライス」をキーワードとして掲げ、10代から60代にわたる幅広いお客様を対象に婦人服および服飾雑貨の企画・製造・販売事業(SPA)を行っています。全ての従業員がお客様と誠実に向かい、高い満足を得ていただけるよう取り組んでいます。



事業内容 グループ会社の経営管理、婦人衣料および服飾雑貨の企画ならびに卸売業 等

本社所在地 〒 971-8141

福島県いわき市鹿島町走熊字七本松 27-1

設立年度 1978 年

資本金 356,600 万円

従業員数 6408 名(うち男性 662名 / 女性5746名)

年商 5,770,100万円

就業時間 08:45 ~ 17:45

認証・認定 女性活躍推進 ユースエール認定 次世代育成支援



URL <https://www.honeys.co.jp/>

ハニーズが持つ3つのセールスポイント！

①ハニーズが自信！

幅広い層を対象としたファッショングを展開。トレンドを素早くキャッチし、お客様のニーズにお応えしています。独自のSPAシステムや効率的な物流システムで、低価格で高品質な商品をタイムリーにお届けしています。

②ハニーズの魅力

当社は国内外に子会社を持つ東証プライム上場企業です。縁の下の力持ちとして職場を支える重要な役割を担います。この仕事で得られるやりがいと多くの経験は、あなたのキャリアに大きな価値をもたらすはずです！

③職場の働きやすさ

「育児・介護短時間勤務制度」や「保育料補助制度」といった、一人一人のライフプランに寄り添った福利厚生を設けています。女性のイメージが強いかもしれません、性別に関係なくキャリアアップが図れる会社です。



向いている人物象

自分で壁をつくらず、やる気を持って自身の成長を求める方

COMPANY DATA

休日	年間 114 日	休暇	年次有給休暇、慶弔、特別 他	福利厚生	社員割引、財形貯蓄、社員持株会、選択制確定拠出年金 他
研修制度	新入社員研修、外部セミナー等			備考	有休は半日や時間単位での取得が可能。リフレッシュ休暇

正社員定着状況 新卒者等(既卒3年以内)

R6年度 R5年度 R4年度

募集状況		○	○	○
採用者数	男性	0 人	0 人	0 人
	女性	4 人	7 人	4 人
	合計	4 人	7 人	4 人
離職者数	0 人	1 人	0 人	

企業全体の状況 前年度実績

平均勤続年数	13.8 年
平均年齢	42.1 歳
有給休暇平均取得日数	13.6 日
月平均所定外労働時間	2.2 時間
育児休業取得者数	
男性	0 人
女性	6 人
女性の割合	
役員	12.5 %
管理職	51.2 %

前年度募集実績

募集学歴	大学院					
	□ 大学院	■ 大学	■ 短期大学	■ 高等専門学校	□ 専修学校	□ 一般(UIJターン)
就業場所	ハニーズホールディングス本社					
初任給 (単位:円)	大学院	大学	短大	高専	専修	一般
基本給		200,000	185,000	185,000		
諸手当		22,000	22,000	22,000		
合計		222,000	207,000	207,000		

(来年度賃上げ実施予定)

先輩社員 アナウト



2023 年入社 経理部

Q1 仕事内容を教えてください

仕入に関する請求書をチェックし、システムに入力する業務を行っています。商品のほとんどが海外の工場で作られているため、届く書類も英語表記だったり、ドルや中国元での入力作業もあります。必要に応じて社内外とやり取りをしながら、正しい内容で処理を行うよう努めています。

Q2 会社を選んだ理由は？

地元で事務の仕事をしたいと考えて、就活を本格的に始める少し前に当社経理部のインターンシップに参加しました。その中で、経理という仕事がどのようなものなのか知ることができました。何より、経理部の皆さんのが優しく丁寧に教えてくださり、私も一緒に働きたいと思いました。

Q3 仕事のやりがいは？

経理部は会社の数字を固めるという役割を担っており、支払やその前段階の確認作業などを滞りなく行う必要がある為、時間に追われることが多い部署です。大変な時期もありますが、無事に終えた時に大きな達成感を感じることができます。

担当者からメッセージ

{自分の将来を決める大事な就職活動、不安があるかと思いますが、会社説明会に参加し、様々な企業と人に出会うことで明確なビジョンが見えてくるはずです。

電話番号 0246-29-1117

担当者 人事部 半谷

企業訪問

実施予定なし